

PKM Sport Viborg ApS

Sct. Mathias Gade 56, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 64 21 45

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Poul Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PKM Sport Viborg ApS Sct. Mathias Gade 56 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 64 21 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Erik Andersen Tony Mads Jensen Kurt Grøn Olesen Thomas Christophersen
Direktion	Poul Erik Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Østjyds Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af salg af sportsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.334 t.kr. mod 1.491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -611 t.kr. mod -477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.333.780	1.490.696
2 Personaleomkostninger	-1.341.070	-1.682.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.238	-176.238
Driftsresultat	-183.528	-367.821
Øvrige finansielle omkostninger	-326.938	-243.335
Resultat før skat	-510.466	-611.156
Skat af årets resultat	-100.157	134.087
Årets resultat	-610.623	-477.069
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-610.623	-477.069
Disponeret i alt	-610.623	-477.069

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	848.956	1.008.444
Materielle anlægsaktiver i alt	848.956	1.008.444
Anlægsaktiver i alt	848.956	1.008.444
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.150.343	3.487.625
Forudbetalinger for varer	0	17.939
Varebeholdninger i alt	3.150.343	3.505.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.715	86.820
Udskudte skatteaktiver	0	100.157
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	392.365	158.554
Periodeafgrænsningsposter	36.652	36.259
Tilgodehavender i alt	565.732	381.790
Likvide beholdninger	52.776	31.910
Omsætningsaktiver i alt	3.768.851	3.919.264
Aktiver i alt	4.617.807	4.927.708

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	102.000	102.000
4 Overført resultat	-982.210	-371.587
Egenkapital i alt	-880.210	-269.587
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.289.442	802.561
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.289.442	802.561
Kortfristet gæld af langfristet gæld	248.000	202.253
Gæld til pengeinstitutter	2.433.156	2.221.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	941.307	1.416.955
Anden gæld	586.112	554.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.208.575	4.394.734
Gældsforpligtelser i alt	5.498.017	5.197.295
Passiver i alt	4.617.807	4.927.708

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret omsætning og bruttoavancer under det forventede niveau. Dette har medført et utilfredsstillende resultat. Selskabets bankforbindelse har efter statusdagen bekræftet at forsætte engagementet under forudsætning af, at ejerkredsen tilfører likviditet efter nærmere definerede kriterier. Ejerkredsen har vedtaget at tilføre likviditet i overensstemmelse med den fremlagte plan fra banken.		
Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af selskabets kapital.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.266.357	1.591.067
Andre omkostninger til social sikring	25.595	35.535
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>49.118</u>	<u>55.677</u>
	<u>1.341.070</u>	<u>1.682.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>102.000</u>	<u>102.000</u>
	<u>102.000</u>	<u>102.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-371.587	105.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-610.623</u>	<u>-477.069</u>
	<u>-982.210</u>	<u>-371.587</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.971 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.150 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	135 t.kr.
Driftsmidler	142 t.kr.
Lokaleindretning	707 t.kr.

Der er overfor leverandør stillet betalingsgaranti på 550 tkr.